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“K.Korra” sh.p.k me NIPT K 12526208 G, me adresë: Rruga  Elbasan - Librazhd, km 6, ZK 3864, 

pasuria nr.776 

"Pisha" sh.p.k. me NIPT K 12526207 V A, me adresë : Rruga Labinot Fushë-Elbasan, km 1 

"Luli 06" sh.p.k. me NIPT K 63127202 E me adresë : Fshati Kuqan, Shirgjan, Elbasan 

Procedura e ankandit:   “Ankand i Hapur”. 

Përshkrim i shkurtër i procedurës së ankandit dhe objektit të tij : Loti II - Shitje material drusor në 

këmbë për sasinë totale prej 1,041 (njëmijë e dyzet e një) m3, me vlerë fillestare 523,240 (pesëqind 

e njëzet e tremijë e dyqind e dyzet) lekë pa t.v.sh., me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e lidhjes 

së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

Njoftojmë se në këtë procedurë të zhvilluar më datë 03.11.2020 ora 11.30, kanë qenë pjesëmarrës 

këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BOE “K.Korra” sh.p.k. me NIPT K 12526208 G & "Pisha" sh.p.k. me NIPT K 12526207 V A & 

"Luli 06" sh.p.k. me NIPT K 63127202 E 

 

Ofertues të s’kualifikuar nuk ka. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : BOE “K.Korra” sh.p.k & "Pisha" 

sh.p.k. & "Luli 06" sh.p.k.; “Duraku - A” sh.p.k me NIPT L 82817202 A, me adresë: Lagjja 

"Mengël", Labinot Fushë - Elbasan; "Pisha" sh.p.k. me NIPT K 12526207 V A, me adresë :   Rruga 

Labinot Fushë - Elbasan, km 1, Elbasan; "Luli 06" sh.p.k. me NIPT K 63127202 E me adresë : 

Fshati Kuqan, Shirgjan, Elbasan, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 523,240 

(pesëqind e njëzet e tremijë e dyqind e dyzet) lekë pa t.v.sh. është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan, me adresë: rruga “Qemal Stafa”, 

Elbasan, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, brenda 10 

(dhjetë) ditëve nga shpallja në Buletinin e Njoftimeve Publike, siç parashikohet në dokumentat e 

ankandit.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 39 të ligjit nr. 9874, date 14.02.2008 

“Për ankandin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë në datë  03.11.2020. 

 

Ankesa:  Nuk ka pasur. 

 

 

BASHKIA   LIBRAZHD 
NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 
1. Autoriteti shites:   BASHKIA   LIBRAZHD  (adresa, nr. tel): Qyteti Librazhd Nr.Tel & fax. 

0514 / 2352  

 

2. Data  e  zhvillimit  të ankandit:   10.11.2019   ora 10.00 

 

3.  Proçedura  e  ankandit:  (Proçedurë  e  hapur) 
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4. Objekti  ankandit:  “Për dhënie në përdorim të sipërfaqes pyjore/kullosore” 

 

5. Vlera  fillestare  pa  T.V.SH. sipas loteve  ishte: 

 Loti I.         37 800 (Tridhjetëeshtatëmijëetetëqint) lekë pa tvsh. 

 Loti IV.        7 500 (Shtatëmijëepesëqind) lekë pa tvsh 

 Loti V.        20 300 (Njëzetmijëetreqint) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera  e  shpallur  fituese  pa  T.V.Sh.  është: 

Loti I.         37 900 (Tridhjetëeshtatëmijëenëntëqint) lekë pa tvsh. 

 Loti IV.        7 500 (Shtatëmijëepesëqind) lekë pa tvsh 

 Loti V.        20 300 (Njëzetmijëetreqint) lekë pa tvsh 

Ofertuesi  i  shpallur  fitues  sipas loteve  është: 

1.  Për lotin  I : Subjekti   Albert HOXHA  me NIPT  L37612601M me  adresë: Fshati 

Xhyrë,Njesia Administrative Hotolisht,Librazhd 

2. Për lotin  IV: Subjekti   Steliano FAQOLLI me NIPT M08321601C adresë: 

Vehçan,Njesia Administrative Hotolisht,Librazhd 

3. Për lotin V: Subjekti   Ymer LILA   me NIPT K87713603R  me  adresë: Librazhd 

 

 

7. Ofertues   të skualifikuar     Nuk  ka. 

 

8. Ofertuesi  i  shpallur  fitues  ftohet të  paraqesë  pranë Bashkisë Librazhd (Agjencia e Pyjeve 

dhe Kullotave)  kopjen   e  nënshkruar  të  formularit  të kontratës   dhe  të  sigurimit  të   

kontratës,  siç  parashikohet  në   dokumentat  standarte  të  ankandit,   brenda   10 (dhjete) 

ditëve  nga  shpallja në Buletimin e Njoftimeve Publike. 

      

Në  rast  se  nuk pajtoheni  me  këtë  kërkesë  ose  tërhiqeni   nga  nënshkrimi  i  kontratës, do  të  

konfiskohet  sigurimi  i   ofertës  suaj   dhe  kontrata  do t’i  akordohet   ofertuesit  vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta   e  të  cilit  është  dorezuar  me  një  vlerë  prej (nuk  ka  ofertues  

të  dytë),  siç  parashikohet   në  nenin  39   të  ligjit  për  prokurimet publike  nr. 9874  datë  

14.02.2008, i ndryshuar. 

        

Njoftimi   i   klasifikimit  të  fituesit  është  bërë  më datë  10.11.2020 

 

 

UZINA LËNDËVE  PLASËSE  ELBASAN 

NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

Për: Operatori ekonomik : ELIS LENA, person fizik 

       Adresa: Vaqarr, Tiranë 

* * * 

Procedura e ankandit: [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]Nr. 4 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: “Shitje Llamarinë Inoxi, Llamarinë 

Çeliku, Prokate Inoxi, Prokate Çeliku, Profile Çeliku, Saraçineska të ndryshme (çelik + gize)”, e 


